
OBECNÍ ÚŘAD LETONICE 
Osvobození 112, 683 35 Letonice 

telefon: 517 383 756, e-mail: podatelna@letonice.cz, www.letonice.cz 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Letonice 18.01.2023 

 
 
 

INFORMACE 
o možnosti hlasování do přenosné volební schránky  

 
 

Dle ust. § 41 odst. 8 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů může volič požádat ze závažných, zejména zdravotních 
nebo rodinných důvodů obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl 
hlasovat mimo volební místnost a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který 
byla okrsková volební komise zřízena. V takovém případě okrsková volební komise vyšle k 
voliči dva své členy s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky. 
 
 
 
Kontaktní telefon pro nahlášení volby do přenosné volební schránky ve volebním okrsku 
Letonice:  

724 565 190 
 
 
 
 

    
 

      ………………………………….. 
                  Lenka Liberová 

                                                                        zapisovatelka OVK 

 
 
 

Pozn.: 
Nejedná se o voliče, který je v karanténě nebo izolaci z důvodu onemocnění Covid-19.  
Tito voliči se registrují u příslušného Krajského úřadu.  
https://www.jmk.cz/content/26515 
 
 
 
 
VYVĚŠENO DNE: 
SŇATO DNE: 


